
 

Kętrzyn, dnia 15.05.2018 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                       Do wszystkich uczestników  
      postępowania SOO.271.13.2018                      

znak: SOO.271.13.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.13.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie” w ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej”. 
 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

w częściach I -IV 
 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że w dniu 15.05.2018r. unieważniono na podstawie art. 
93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 z późn. zm.) postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie”  w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej”, znak 
postęp. SOO.271.13.2018: 
1) w zakresie części I – „Meble i wyposażenie sal wraz z montażem”; 
2) w zakresie części II - „Pomoce dydaktyczne, zabawki ; 
3) w zakresie części III - „Sprzęt multimedialny i RTV wraz z montażem”; 
4) w zakresie części IV - „Meble i wyposażenie szatni wraz z montażem”. 
Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 
ustawy PZP tj. kwoty 221.000 euro.   

UZASADNIENIE 
Zamawiający w rozdziale XIV SIWZ ustalił następujące kryteria oceny ofert: 

Nr 
części  

Nazwa części  Nazwa 
kryterium 

Waga 
kryterium  Opis kryterium 

I Meble i 
wyposażenie 
sal wraz z 
montażem 

cena 60% C= cena najniższa rozpatrywanych ofert 
           cena badanej oferty                
 x 100x 60% 

okres rękojmi 
za wady i 
gwarancji 
jakości 
przedmiotu 
zamówienia 

40% - min. 24 miesiące max. 60 miesięcy 
 
G= najdłuższy okres rękojmi i gwarancji rozpatrywanych ofert 
      proponowany okres rękojmi i gwarancja badanej oferty      
x 100x 40% 

II Pomoce 
dydaktyczne, 
zabawki 

cena 60%  C= cena najniższa rozpatrywanych ofert 
           cena badanej oferty                 
x 100x 60% 

okres rękojmi 
za wady i 
gwarancji 
jakości 
przedmiotu 

40% - min. 24 miesiące max. 60 miesięcy 
 
G= najdłuższy okres rękojmi i gwarancji rozpatrywanych ofert 
      proponowany okres rękojmi i gwarancja badanej oferty      



 
 

zamówienia x 100x 40% 
III Sprzęt 

multimedialny i 
RTV wraz z 
montażem 

cena 60%  C= cena najniższa rozpatrywanych ofert 
           cena badanej oferty                
 
 x 100x 60% 

okres rękojmi 
za wady i 
gwarancji 
jakości 
przedmiotu 
zamówienia 

40% - min. 36 miesięcy max. 60 miesięcy  
 
G= najdłuższy okres rękojmi i gwarancji rozpatrywanych ofert 
      proponowany okres rękojmi i gwarancja badanej oferty     
 x 100x 40% 

IV Meble i 
wyposażenie 
szatni wraz z 
montażem 

cena 60%  C= cena najniższa rozpatrywanych ofert 
           cena badanej oferty                 
x 100x 60% 

okres rękojmi 
za wady i 
gwarancji 
jakości 
przedmiotu 
zamówienia 

40% - min. 24 miesiące max. 60 miesięcy 
 
G= najdłuższy okres rękojmi i gwarancji rozpatrywanych ofert 
      proponowany okres rękojmi i gwarancja badanej oferty     
 x 100x 40% 

  
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka 
Miejskiego nr 2 w Kętrzynie” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa żłobka miejskiego przy 
ulicy Wierzbowej”, znak post. SOO.271.13.2018 w zakresie części I, II, III i IV  wpłynęły niżej 
wskazane oferty: 

Część I - Meble i wyposażenie sal wraz z montażem 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  Okres rękojmi i gwarancji 

jakości  przedmiotu zamówienia      

1. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

67.946,91 zł 60 m-cy 

 
       Część II - Pomoce dydaktyczne, zabawki 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  Okres rękojmi i gwarancji jakości  

przedmiotu zamówienia       

1. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

21.489,03 zł 48 m-cy 

2. 
„Nowa Szkoła” Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej  25 
90-248 Łódź 

19.890,00 zł 48 m-cy 

 
               Część III - Sprzęt multimedialny i RTV wraz z montażem 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  Okres rękojmi i gwarancji jakości  

przedmiotu zamówienia       

1. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin 

Puźniak 
58-405 Krzeszów,  Gorzeszów 19 

28.361,34 zł 36 m-cy 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

30.205,11 zł 36 m-cy 

3. Michał Karczewski “COM” 
03-228 Warszawa, ul. Marywilska  34B 34.078,36 zł 60 m-cy 

4. 13p, Grzegorz Kociumbas 
52-215 Wrocław, ul. Turkusowa 11 34.163,25 zł 60 m-cy 

 
 



 
 

        Część IV - Meble i wyposażenie szatni wraz z montażem 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Okres rękojmi i gwarancji 
jakości  przedmiotu 

zamówienia 

1. KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. s.k. 
00-090 Warszawa, ul. Aleja Solidarności 75/26 

25.298,64 zł 60 m-cy 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

15.638,22 zł 60 m-cy 

3. 
„Nowa Szkoła” Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej  25 
90-248 Łódź 

12.506,00 zł 48 m-cy 

 W toku dokonywanej oceny ofert Zamawiający ustalił, że  wzór oceny ofert w zakresie 
kryterium „Okres rękojmi i gwarancji jakości  przedmiotu zamówienia” jest nieprawidłowy.  
 Zamawiający, opisując sposób oceny ofert, w taki sposób skonstruował wzór, że więcej 
punktów otrzymywały oferty z krótszym terminem rękojmi i gwarancji.  
 W przypadku zastosowania kryterium „okresu rękojmi i gwarancji jakości  przedmiotu 
zamówienia” logiczne byłoby, aby najwyższą ilość punktów w tym kryterium otrzymała oferta  
z najdłuższym okresem rękojmi i gwarancji.  
  Zamawiający zgodnie z art. 24aa ustawy PZP dokonał oceny ofert w oparciu  o kryteria 
określone w SIWZ: 
Część I - Meble i wyposażenie sal wraz z montażem 

 nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości  

przedmiotu 
zamówienia   40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

67.946,91 zł 
67.946,91 zł 
x 60 = 60 pkt  
 

60 
60 X 40= 40 
pkt  

100 pkt 

  
Część II - Pomoce dydaktyczne, zabawki 

 nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości  

przedmiotu 
zamówienia   40% 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

 

19.890,00 zł 
21.489,03 zł 
x 60 = 55,54 pkt  
 

48 
48 X 40= 40 
pkt  

95,54 pkt 

2. 

„Nowa Szkoła” Sp. z o.o. 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej  25 

90-248 Łódź 
 

19.890,00 zł 
19.890,00 zł 
x 60 = 60 pkt  
 

48 
48 X 40= 40 
pkt 

100 pkt 

 
Część III - Sprzęt multimedialny i RTV wraz z montażem 

 nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości  

Łączna 
liczba 

punktów 



 
 

przedmiotu 
zamówienia   40% 

1. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
58-405 Krzeszów,  Gorzeszów 19 

28.361,34 zł 
28.361,34 zł 
x 60 = 60 pkt  
 

60 
36 X 40= 
66,67 pkt  

126,67 pkt 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

28.361,34 zł 
30.205,11 zł x 60 = 
56,34 pkt  
 

 60 
36 X 40= 
66,67 pkt 

123 pkt 

3. Michał Karczewski “COM” 
03-228 Warszawa, ul. Marywilska  34B 

28.361,34 zł 
34.078,37 zł 
x 60 = 49,93 pkt  
 

60 
60 X 40= 40 
pkt  

89,93 pkt 

4. 13p, Grzegorz Kociumbas 
52-215 Wrocław, ul. Turkusowa 11 

28.361,34 zł 
34.163,25 zł 
x 60 = 49,81 pkt  
 

60 
60 X 40= 40 
pkt 

89,81 pkt 

  
Część IV - Meble i wyposażenie szatni wraz z montażem 

 nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości  

przedmiotu 
zamówienia   40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. s.k. 
00-090 Warszawa, ul. Aleja Solidarności 

75/26 

12.506,00 zł 
22.641,84 zł x 60 = 
33,14 pkt  
 

60 
60 X 40= 40 
pkt 

73,14 pkt 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. s.k. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

12.506,00 zł 
15.638,22 zł 
x 60 = 47,98 pkt  
 

60 
60 X 40= 40 
pkt 

87,98 pkt 

3. 
„Nowa Szkoła” Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej  25 
90-248 Łódź 

12.506,00 zł 
12.506,00 zł 
x 60 = 60 pkt  
 

60 
48 X 40= 50 
pkt 

110 pkt 

 Z powyższej dokonanej oceny ofert  wynika, że przy zastosowaniu wzoru ustalonego przez 
Zamawiającego oferty z krótszym terminem rękojmi i gwarancji uzyskały większą liczbę punktów, 
nawet powyżej maksymalnej liczby możliwej do uzyskania w ramach tego kryterium, co jest 
działaniem nielogicznym i jednocześnie naruszającym art. 91 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 5 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy PZP. 
 W tych okolicznościach konieczne było unieważnienie postępowania „Dostawa oraz montaż 
wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie”  w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej”, znak postęp. SOO.271.13.2018, na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt 7 PZP, jako obarczonego wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.                                                                                   Z poważaniem 

                                                                              Z up. Burmistrza Miasta  
  (-) Damian Nietrzeba 
                                                                                                                Z-ca Burmistrza Miasta 
Sporządziła: B.S.  

 
 


